und Wezel baide von Andelvingen und Uze vor Kirchtor an burger 

ze Rüdelingen. 

Dis geschach und wart dirre hrief gegeben ze Rüdelingen, do 

man zalt von gottes gebürt drüzechenhundert und dar nach in dem 

fünfzechenden jar an dem mantag nach sant Urbans tage. 
ND: Umb v juchart agkers an dem Grüninger esch. 

Zwei BundS aus braunem Wachs, das eine das des Grafen Eberhard 

von Landau; das zweite das des Bitters Heinrich von Grüningen. Das Bild 

zeigt zivei Schilde ineinander. U: • • • HAINRICI • MILITIS • DE • GRVNINGIN. 

241. 1315. 29. September.1) Riedlingen. Konrad der 

Meister des Neubaus in Heiligkreuztal erkauft sich 

vom Kloster die lebenslängliche N utz nies sun g von 

Gütern zu Binzwangen um 40 Haller. 

Universis hanc literam inspecturis Cünradus cementarius seu 

lapidicida, magister nove structure in Valle Sancte Crucis || subscrip- 

torum noticiam cum salute. Uta futuris litigandi caveatur periculis, 

expedit gesta temporum perhennari Serie literarum. Noverint igitur || 

universi tarn posteri quam presentes, quod, cum ego a venerabilibus in 

Christo dominabus meis abbatissa et conventu monasterii Vallis || 
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Sancte Crucis quibus titulo proprietatis pertineo, usufructus quarun- 

dam possessionum suarum sitarum in Binswangen quas Wernherus 

villicus et Burcardüs dictus Fritach ibidem excolunt, quarum pro- 

prietas eisdem dominabus meis pertinebat ac pertinet sicut ego, 

5 pro tempore vite mee dumtaxat percipiendos pro quadraginta libris 

denar. Hallen, comparassem, ne ex perceptione proventuum talinm 

aut possessione tali heredibus meis seu successoribus aut aliis ho- 

minibus quibuscumque ius aliquod quantumlibet modicum conquiratur 

in eisdem possessionibus suisque pertinentiis universis, mediante 

10 quo eedem domine mee aut suum monasterium post obitum meum 

quod absit possent a quoquam aliquatenus conveniri vel ab aliquo 

in iudicio aut extra iudicium molestari. Idcirco ego indempnitati 

earundem dominarum mearum consulere cupiens plenius et cavere 

ad maiorem cautelam ipsis adhuc sanus mente et corpore tenore 

L5 presentium duxi renunciandum omni iuri . . . excepta perceptione pro¬ 

ventuum, quibus ego Cünr., Agnes soror mea, Mähthildis filia sororis 

nostre sanctimoniales prelibati monasterii, si mihi supervixerint 

gaudere debemus tantum pro tempore vite nostre. Nobis vero Omnibus 

ab hoc seculo evocatis possessiones cum suis pertinentiis Omnibus 

20 et singulis cum omni iure et utilitate ad monasterium Yallis Sancte